
102  

8  

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

AYDIN

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

12-13 Ağustos 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 954 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

14.73 7 1 918 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

13.22 8,0

2 979 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

13.59 4 2 974 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.39 7,0

3 165 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.76 5 3 938 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

13.46 6,0

4 938 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

13.46 3 4 979 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

13.59 5,0

5 974 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.39 2 5 165 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.76 4,0

6 189 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.84 8 6 925 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 13.89 3,0

7 925 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

13.89 6 7 954 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

14.73 2,0

8 918 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.22 1 8 189 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.84 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

12 Ağustos 2017 - 17:20

NORA GÜNER  11.25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori : Kadınlar

İli-Takımı

12:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 956 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

32.23 8 918 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

27.56 8,0

2 977 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

28.87 4 966 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.22 7,0

3 165 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.55 5 157 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

28.65 6,0

4 936 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

29.68 6 977 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

28.87 5,0

5 966 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.22 2 165 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.55 4,0

6 157 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

28.65 3 936 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

29.68 3,0

7 925 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

30.15 7 925 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

30.15 2,0

8 918 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

27.56 1 956 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

32.23 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre NORA GÜNER  22.71

Kategori : Kadınlar 13 Ağustos 2017 - 11:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 12:27

Derece Puan
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 959 23.06.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

1:09.28 7 1 966 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.48 8,0

2 977 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

1:03.26 2 2 977 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

1:03.26 7,0

3 948 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:04.65 4 3 157 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:04.58 6,0

4 154 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:06.78 5 4 948 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:04.65 5,0

5 966 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:02.48 1 5 154 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:06.78 4,0

6 157 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:04.58 3 6 985 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

1:08.04 3,0

7 923 29.04.1990 ÇAĞLA FADILLIOĞLU
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

1:14.56 8 7 959 23.06.1999 GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:09.28 2,0

8 985 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

1:08.04 6 8 923 29.04.1990 ÇAĞLA FADILLIOĞLU
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

1:14.56 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

12 Ağustos 2017 - 17:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Kadınlar



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 959 23.06.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:55.23 8 1 927 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:20.61 8,0

2 983 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

2:54.73 7 2 972 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:28.70 7,0

3 40 13.06.1997 MİNE ATEŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:51.95 6 3 160 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

2:31.15 6,0

4 935 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

2:35.31 5 4 988 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:32.47 5,0

5 972 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:28.70 2 5 935 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

2:35.31 4,0

6 160 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

2:31.15 3 6 40 13.06.1997 MİNE ATEŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:51.95 3,0

7 927 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:20.61 1 7 983 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

2:54.73 2,0

8 988 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:32.47 4 8 959 23.06.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:55.23 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Kadınlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12 Ağustos 2017 - 19:00

START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre MERVE AYDIN  2:00.23



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 961 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 1 934 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:26.58 8,0

2 980 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DQ TIME - 2 927 12.08.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:52.52 7,0

3 948 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:08.23 3 3 948 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:08.23 6,0

4 934 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:26.58 1 4 972 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.92 5,0

5 972 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.92 4 5 988 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:24.44 4,0

6 197 8.03.1996 ZEYNEP METE BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 5:37.22 6 6 197 8.03.1996 ZEYNEP METE BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 5:37.22 3,0

7 927 12.08.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:52.52 2 - 961 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

8 988 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:24.44 5 - 980 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DQ TIME 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

13 Ağustos 2017 - 10:15

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 961 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 934 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

9:45.74 8,0

2 980 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

12:32.82 4 2 986 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11:46.65 7,0

3 39 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 7 3 195 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

12:14.23 6,0

4 934 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

9:45.74 1 4 980 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

12:32.82 5,0

5 973 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:57.11 5 5 973 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:57.11 4,0

6 195 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

12:14.23 3 6 924 14.03.1997 GAMZE ALTINTAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

13:01.91 3,0

7 924 14.03.1997 GAMZE ALTINTAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

13:01.91 6 - 961 8.03.1999 RUKİYE GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

8 986 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11:46.65 2 - 39 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Kadınlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

12 Ağustos 2017 - 18:20



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 950 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS - 1 933 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

18:43.88 8,0

2 983 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNF - 2 986 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

20:02.51 7,0

3 39 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNF - 3 921 1.02.1998 CANSU ÇAHAN
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

20:09.42 6,0

4 933 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

18:43.88 1 4 967 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20:30.42 5,0

5 967 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20:30.42 4 5 195 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

21:52.32 4,0

6 195 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

21:52.32 5 - 983 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNF 0,0

7 921 1.02.1998 CANSU ÇAHAN
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

20:09.42 3 - 39 25.04.1997 NECİBE KANAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

8 986 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

20:02.51 2 - 950 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

13 Ağustos 2017 - 09:35



Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat : 13 Ağustos 2017 - 11:25

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ Rüzgar: -1.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 952 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

18.91 6 1 914 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

16.32 8,0

2 976 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
20.92 8 2 943 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
17.86 7,0

3 943 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
17.86 2 3 968 20.03.2000 GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.87 6,0

4 942 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
19.79 7 4 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 18.61 5,0

5 968 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.87 3 5 926 23.10.1999 KERİME NUR IŞIK

İSTANBUL-MOMENTUM 

SPOR
18.64 4,0

6 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 18.61 4 6 952 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

18.91 3,0

7 926 23.10.1999 KERİME NUR IŞIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 18.64 5 7 942 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
19.79 2,0

8 914 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

16.32 1 8 976 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
20.92 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat : 12 Ağustos 2017 - 16:30

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ GÜNCELLEME : 18:30

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 952 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:26.91 7 1 914 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

1:08.14 8,0

2 976 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
DQ 168.7 - 2 968 20.03.2000 GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:10.27 7,0

3 943 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:12.28 4 3 938 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
1:11.20 6,0

4 938 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SK
1:11.20 3 4 943 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:12.28 5,0

5 968 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:10.27 2 5 919 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 1:15.26 4,0

6 164 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:20.79 6 6 164 10.03.1999

BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:20.79 3,0

7 919 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM 

SPOR
1:15.26 5 7 952 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:26.91 2,0

8 914 17.06.1985 ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:08.14 1 - 976 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ
DQ 168.7 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 12:27

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 960 11.08.1998 NEZAHAT ADA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 967 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:36.08 8,0

2    
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS - 2 921 1.02.1998 CANSU ÇAHAN
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

12:46.45 7,0

3 38 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:01.80 5 3 917 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12:51.47 6,0

4 933 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

DNS - 4 197 8.03.1996 ZEYNEP METE BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 13:36.72 5,0

5 967 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12:36.08 1 5 38 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:01.80 4,0

6 197 8.03.1996 ZEYNEP METE BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 13:36.72 4 - 960 11.08.1998 NEZAHAT ADA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

7 921 1.02.1998 CANSU ÇAHAN
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

12:46.45 2 - 933 8.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

DNS 0,0

8 917 12.01.1993 SEYRAN ADANIR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12:51.47 3 -    
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53

12 Ağustos 2017 - 18:40

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 2 3 4

1 939 9.01.1998
MERVE 
BAŞKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 4.51 4.93 4.68 4.67 4.93 8,0 +1.7

2 951 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4.44 4.54 4.42 4.74 4.74 7,0 +2.0

3 911 14.07.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4.46 4.58 4.56 4.66 4.66 6,0 +2.0

4 974 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4.30 4.29 4.38 4.15 4.38 5,0 +1.7

5 920 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 3.76 X 4.10 4.15 4.15 4,0 +1.8

6 159 26.01.1994 EDA BAYRAM BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 4.06 4.08 4.12 X 4.12 3,0 +1.1

7 979 25.03.1992 ELİF EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

X X 3.98 X 3.98 2,0 +1.9

8 44 22.03.1997 KADER ERBEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.76 r 3.76 1,0 +2.1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

12:27

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

SIRA 
NO

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR

Kadınlar

GÖĞÜS 
NO

İli-Takımı PUAN

13 Ağustos 2017 - 10:50

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 2 3 4

1 919 25.03.1996
AYBÜKE 

AĞIRBAŞ
İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X X 10.35 9.67 10.35 8,0 -1.2

2 911 14.07.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
10.01 10.18 10.33 10.13 10.33 7,0 +0.2

3 941 31.03.1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 9.90 X X 10.07 10.07 6,0 -3.0

4 969 29.08.1999
HAVVANUR 

SAKIK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
9.60 9.40 9.62 9.53 9.62 5,0 -2.0

5 44 22.03.1997 KADER ERBEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X 9.40 r 9.40 4,0 -1.9

6 951 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
9.20 9.39 9.27 9.23 9.39 3,0 -1.6

- 982 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
X r NM

- 164 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama SEVİM SİNMEZ SERBEST  13.95

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:27

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      12 Ağustos 2017 - 16:50

RÜZGAR

Kadınlar



1 941 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

- - O - O O - X O X X X 1.70 8,0

2 969 29.08.1999 HAVVANUR SAKIK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.40 7,0

3 158 14.01.1998 EDA IŞIK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X O X X X 1.40 6,0

- 978 9.02.1995 EKİN BÜYÜKAKTEN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

X r NM 0,0

- 915 19.08.1978 ÖZLEM İPLİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 944 9.03.1999 BETÜL ÖNCÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

r DNF 0,0

- 957 1.01.1996 FATMA TANRIVERDİ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

- 920 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL-MOMENTUM SPOR DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.681.551.50

12:27

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ
1.40 1.45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.70 1.731.60 1.65
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Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: BURCU AYHAN  1.94
Kadınlar Tarih-Saat : 13 Ağustos 2017 - 11:00



1 939 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

- - - O O O O X X X 3.40 8,0

2 913 23.07.1991 NAGİHAN BUYRUKÇU
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 2.60 7,0

3 970 10.02.1988 MERAL ÖZTÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O X X O X X X 2.60 6,0

4 160 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR O X X X 2.20 5,0

5 923 29.04.1990 ÇAĞLA FADILLIOĞLU İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X X O X X X 2.20 4,0

- 956 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

- X X X NM 0,0

- 945 5.08.1994 DİLAN SÜMBÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

-    
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: DEMET PARLAK  4.30
Kategori : Kadınlar Tarih-Saat : 12 Ağustos 2017 - 16:15

12:27

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90



Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 916 31.12.1967 SEVGİ ŞEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.59 9.66 9.78 9.42 9.78 8,0

2 929 26.08.1989
SEHER 
CANTÜRK

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 9.28 9.13 X 9.29 9.29 7,0

3 971 17.05.1989
MERYEM 
ATAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

9.05 9.00 8.74 9.22 9.22 6,0

4 960 11.08.1998
NEZAHAT 
ADA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.10 8.75 8.87 8.38 9.10 5,0

5 932 1.02.1999
DAMLA 
BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 6.76 7.83 8.22 8.39 8.39 4,0

6 194 4.03.1997
KÜBRA 
YILDIRIM

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 7.54 8.08 X 7.53 8.08 3,0

7 166 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

7.73 7.55 7.24 7.83 7.83 2,0

8 978 9.02.1995
EKİN 
BÜYÜKAKTEN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

6.12 6.76 6.49 6.12 6.76 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 13 Ağustos 2017 - 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:27
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

EMEL DERELİ  18.57



Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 940 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 49.27 50.45 51.71 50.38 51.71 8,0

2 198 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 43.85 X X 42.12 43.85 7,0

3 43 1.05.2001 KÜBRA SARIOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 32.96 X 34.47 34.47 6,0

4 962 14.04.1999
SEVDE 

KAÇAROĞLU

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
29.41 31.22 27.38 30.93 31.22 5,0

5 989 1.01.1995
DAMLA 

KARAOĞLU

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
28.45 28.78 30.06 29.30 30.06 4,0

6 965 1.08.1988 AYŞE NERİS ARAS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 29.04 X X 29.04 3,0

7 929 26.08.1989 SEHER CANTÜRK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X 26.92 X 20.16 26.92 2,0

8 982 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
11.44 r 11.44 1,0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:27

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  : 13 Ağustos 2017 - 09:30

A  T  M  A  L  A  R
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17



Ağırlık: 1000 gr.

1 2 3 4

1 166 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

31.45 30.19 30.85 32.53 32.53 8,0

2 964 19.11.1998 ARZU BAYAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 30.05 32.38 X 32.38 7,0

3 916 31.12.1967 SEVGİ ŞEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X 21.65 26.92 26.92 6,0

4 940 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 22.02 24.02 25.56 23.10 25.56 5,0

5 931 20.06.1988 YILDIZ CANTÜRK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 25.16 X 23.00 25.40 25.40 4,0

6 962 14.04.1999
SEVDE 
KAÇAROĞLU

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.37 X 21.05 18.79 21.05 3,0

7 196 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 
DEMİR

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 20.92 20.57 20.89 19.10 20.92 2,0

8 984 21.09.1995
YASEMEN 
KUDDUSİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KLUBÜ

14.08 X 13.68 X 14.08 1,0

Baş Hakem Lider

12 Ağustos 2017 - 17:35Kategori :      Kadınlar

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma OKSANA MERT  64.25

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:27

SIRA 
NO

PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI İli-Takımı SONUÇ



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 971 17.05.1989 MERYEM ATAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
36.02 38.41 38.44 36.52 38.44 8,0

2 912 1.05.1994 GÜLİSTAN ASLAN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
34.98 34.63 35.97 33.86 35.97 7,0

3 932 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 21.21 34.35 33.85 33.04 34.35 6,0

4 922 15.02.1972 CEMİLE TAŞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 29.00 33.95 33.05 X 33.95 5,0

5 194 4.03.1997 KÜBRA YILDIRIM BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 31.58 29.08 X 29.04 31.58 4,0

6 984 21.09.1995
YASEMEN 

KUDDUSİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KLUBÜ
24.27 23.08 22.20 X 24.27 3,0

7 954 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
23.10 22.92 24.16 X 24.16 2,0

8 43 1.05.2001 KÜBRA SARIOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
14.35 14.25 13.04 12.19 14.35 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  67.21

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:27

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Kadınlar

SONUÇ PUAN

12 Ağustos 2017 - 18:45



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ GÜNCELLEME : 20:15

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

952
951
956
954

14.04.1998
06.01.2001
01.01.2000
03.11.1999

CEMİLE ÜLKER
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

57.29 7 1

975

974

966

968

25.10.1999

01.04.2001

07.08.2000

20.03.2000

TÜLAY BAKIR

SILA GÜNEY

BEDRİYE BODUÇ

GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
53.90 8,0

2

979
977
976
983

25.03.1992
10.07.1994
09.02.1996
15.12.1995

ELİF EKSİN
DOĞA GÜNDEM
ARZU YILDIRIM
ŞİRİN UYSAL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

55.06 4 2

942
939
941
938

04.05.2001
09.01.1998
31.03.1998
01.02.1999

NURCAN ÖZ
MERVE BAŞKAYA
MİRAY AKBULUT
KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

54.74 7,0

3

44
943
948
165

22.03.1997
25.10.1997
01.01.2001
19.09.2001

KADER ERBEK
BAŞAK ŞANLI
EZGİ KAYA
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.77 3 3

44
943
948
165

22.03.1997
25.10.1997
01.01.2001
19.09.2001

KADER ERBEK
BAŞAK ŞANLI
EZGİ KAYA
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.77 6,0

4

942
939
941
938

04.05.2001
09.01.1998
31.03.1998
01.02.1999

NURCAN ÖZ
MERVE BAŞKAYA
MİRAY AKBULUT
KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

54.74 2 4

979
977
976
983

25.03.1992
10.07.1994
09.02.1996
15.12.1995

ELİF EKSİN
DOĞA GÜNDEM
ARZU YILDIRIM
ŞİRİN UYSAL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KLUBÜ

55.06 5,0

5

975
974
966
968

25.10.1999
01.04.2001
07.08.2000
20.03.2000

TÜLAY BAKIR
SILA GÜNEY
BEDRİYE BODUÇ
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

53.90 1 5

923
919
925
927

29.04.1990
25.03.1996
24.03.1991
12.05.1997

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AYBÜKE AĞIRBAŞ
GÜLNAZ AYAR
MELTEM YAŞAR

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

55.36 4,0

6

197
160
156
157

08.03.1996
01.02.2000
21.04.1999
08.01.2001

ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
ESİN ÖZCAN
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

55.88 6 6

197
160
156
157

08.03.1996
01.02.2000
21.04.1999
08.01.2001

ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
ESİN ÖZCAN
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

55.88 3,0

7

923
919
925
927

29.04.1990
25.03.1996
24.03.1991
12.05.1997

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AYBÜKE AĞIRBAŞ
GÜLNAZ AYAR
MELTEM YAŞAR

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

55.36 5 7

952
951
956
954

14.04.1998
06.01.2001
01.01.2000
03.11.1999

CEMİLE ÜLKER
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

57.29 2,0

8

985
911
987
914

08.03.2001
14.07.1998
30.09.2001
17.06.1985

ARZUM YÜKSEL
FERİDE TERZİ
BERFİN CEVİZ
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DQ 170/18 1 -

985
911
987
914

08.03.2001
14.07.1998
30.09.2001
17.06.1985

ARZUM YÜKSEL
FERİDE TERZİ
BERFİN CEVİZ
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DQ 170/18 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori :

12:27

12 Ağustos 2017 - 19:30

Puan
SIRA 

NO

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kadınlar

İli-Takımı

START LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

SONUÇ LİSTESİ

Adı ve Soyadı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

952
961
951
959

14.04.1998
08.03.1999
06.01.2001
23.06.1999

CEMİLE ÜLKER
RUKİYE GÜVEN
CANSU IŞIK
GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 162/7 -

936
938
933
934

15.07.2000
01.02.1999
08.08.1991
07.12.1995

GÜLÇİN ERDOĞAN
KUMRU BÜYÜK
ELİF KARABULUT
EMİNE HATUN TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:09.78 8,0

2

983
979
977
976

15.12.1995
25.03.1992
10.07.1994
09.02.1996

ŞİRİN UYSAL
ELİF EKSİN
DOĞA GÜNDEM
ARZU YILDIRIM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

4:34.57 7

918
988
985
914

08.12.2000
08.06.2001
08.03.2001
14.07.1998

ŞERİFE UYSAL
BUKET AYDIN
ARZUM YÜKSEL
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:16.95 7,0

3

943
39

948
165

25.10.1997
25.04.1997
01.01.2001
19.09.2001

BAŞAK ŞANLI
NECİBE KANAT
EZGİ KAYA
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:25.33 4

975
968
969
966

25.10.1999
20.03.2000
29.08.1999
07.08.2000

TÜLAY BAKIR
GÜLCAN UZUN
HAVVANUR SAKIK
BEDRİYE BODUÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:16.97 6,0

4

936
938
933
934

15.07.2000
01.02.1999
08.08.1991
07.12.1995

GÜLÇİN ERDOĞAN
KUMRU BÜYÜK
ELİF KARABULUT
EMİNE HATUN TUNA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:09.78 1

943
39

948
165

25.10.1997
25.04.1997
01.01.2001
19.09.2001

BAŞAK ŞANLI
NECİBE KANAT
EZGİ KAYA
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:25.33 5,0

5

975
968
969
966

25.10.1999
20.03.2000
29.08.1999
07.08.2000

TÜLAY BAKIR
GÜLCAN UZUN
HAVVANUR SAKIK
BEDRİYE BODUÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:16.97 3

923
919
927
921

29.04.1990
25.03.1996
12.05.1997
01.02.1998

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AYBÜKE AĞIRBAŞ
MELTEM YAŞAR
CANSU ÇAHAN

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:27.36 4,0

6

156
197
160
157

21.04.1999
08.03.1996
01.02.2000
08.01.2001

ESİN ÖZCAN
ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 4:31.45 6

156
197
160
157

21.04.1999
08.03.1996
01.02.2000
08.01.2001

ESİN ÖZCAN
ZEYNEP METE
CANSU ÇEVİK
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 4:31.45 3,0

7

923
919
927
921

29.04.1990
25.03.1996
12.05.1997
01.02.1998

ÇAĞLA FADILLIOĞLU
AYBÜKE AĞIRBAŞ
MELTEM YAŞAR
CANSU ÇAHAN

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:27.36 5

983
979
977
976

15.12.1995
25.03.1992
10.07.1994
09.02.1996

ŞİRİN UYSAL
ELİF EKSİN
DOĞA GÜNDEM
ARZU YILDIRIM

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

4:34.57 2,0

8

918
988
985
914

08.12.2000
08.06.2001
08.03.2001
14.07.1998

ŞERİFE UYSAL
BUKET AYDIN
ARZUM YÜKSEL
ÖZGE AKIN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:16.95 2

952
961
951
959

14.04.1998
08.03.1999
06.01.2001
23.06.1999

CEMİLE ÜLKER
RUKİYE GÜVEN
CANSU IŞIK
GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 162/7 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:33.11

Kategori : Kadınlar 13 Ağustos 2017 - 11:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 12:27

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.39 7,0 1:02.48 8,0 2:28.70 7,0 12:57.11 4,0 1:10.27 7,0 12:36.08 8,0 38.44 8,0 32.38 7,0 9.62 5,0 2.60 6,0 53.90 8,0 75,0

2
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.22 8,0 1:08.04 3,0 2:32.47 5,0 11:46.65 7,0 1:08.14 8,0 12:51.47 6,0 35.97 7,0 26.92 6,0 10.33 7,0 2.60 7,0 DQ 170/18 0,0 64,0

3
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

13.46 6,0 1:06.78 4,0 2:35.31 4,0 9:45.74 8,0 1:11.20 6,0 DNS 0,0 34.35 6,0 25.56 5,0 10.07 6,0 3.40 8,0 54.74 7,0 60,0

4 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 13.89 3,0 1:14.56 1,0 2:20.61 8,0 13:01.91 3,0 1:15.26 4,0 12:46.45 7,0 33.95 5,0 25.40 4,0 10.35 8,0 2.20 4,0 55.36 4,0 51,0

5 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.84 1,0 1:04.58 6,0 2:31.15 6,0 12:14.23 6,0 1:20.79 3,0 13:36.72 5,0 31.58 4,0 20.92 2,0 DNS 0,0 2.20 5,0 55.88 3,0 41,0

6
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.76 4,0 1:04.65 5,0 2:51.95 3,0 DQ TIME 0,0 1:12.28 5,0 14:01.80 4,0 14.35 1,0 32.53 8,0 9.40 4,0 DNS 0,0 54.77 6,0 40,0

7
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

13.59 5,0 1:03.26 7,0 2:54.73 2,0 12:32.82 5,0 DQ 168.7 1,0 DNS 0,0 24.27 3,0 14.08 1,0 NM 0,0 DNS 0,0 55.06 5,0 29,0

8
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

14.73 2,0 1:09.28 2,0 2:55.23 1,0 DNF 0,0 1:26.91 2,0 DNF 0,0 24.16 2,0 21.05 3,0 9.39 3,0 NM 0,0 57.29 2,0 17,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

28.22 7,0 5:16.92 5,0 20:30.42 5,0 17.87 6,0 9.22 6,0 29.04 3,0 4.38 5,0 1.40 7,0 4:16.97 6,0 75,0 50,0 125,0

2
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

29.68 3,0 4:26.58 8,0 18:43.88 8,0 19.79 2,0 8.39 4,0 51.71 8,0 4.93 8,0 1.70 8,0 4:09.78 8,0 60,0 57,0 117,0

3
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

27.56 8,0 5:24.44 4,0 20:02.51 7,0 16.32 8,0 9.78 8,0 30.06 4,0 4.66 6,0 NM 0,0 4:16.95 7,0 64,0 52,0 116,0

4 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 30.15 2,0 4:52.52 7,0 20:09.42 6,0 18.64 4,0 9.29 7,0 26.92 2,0 4.15 4,0 DNS 0,0 4:27.36 4,0 51,0 36,0 87,0

5 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 28.65 6,0 5:37.22 3,0 21:52.32 4,0 18.61 5,0 8.08 3,0 43.85 7,0 4.12 3,0 1.40 6,0 4:31.45 3,0 41,0 40,0 81,0

6
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.55 4,0 5:08.23 6,0 DNF 0,0 17.86 7,0 7.83 2,0 34.47 6,0 3.76 1,0 DNF 0,0 4:25.33 5,0 40,0 31,0 71,0

7
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KLUBÜ

28.87 5,0 DQ TIME 0,0 DNF 0,0 20.92 1,0 6.76 1,0 11.44 1,0 3.98 2,0 NM 0,0 4:34.57 2,0 29,0 12,0 41,0

8
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

32.23 1,0 DQ TIME 0,0 DNS 0,0 18.91 3,0 9.10 5,0 31.22 5,0 4.74 7,0 DNS 0,0 DQ 162/7 0,0 17,0 21,0 38,0

13.08.2017 12:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

400 METRE ENGEL100 METRE 400 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ
1.GÜN 
PUANI

GÜNCELLEME : 20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU

4X400 METRE
2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

TOPLAM PUAN

ÇEKİÇ ATMA UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA1500 METRE 5000 METRE 100 METRE ENGEL GÜLLE ATMA
SIRA İli-Takımı

200 METRE

2.GÜN PUAN DURUMU

İli-Takımı
CİRİT ATMA800 METRE DİSK ATMA ÜÇADIM ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU

4X100 METRE
SIRA

Kadınlar

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları


